Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

24 августа 2017 года № 4-4/10з

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан на 2017 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 20.12.2016г. № 4-6/4з (в редакции решений от 20.02.2017г. № 4-10/6з,

от 25.04.2017г. № 4-3/7з)

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 50, 85, Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 г. № 6/15з «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества»,  от  24.12.2015г.  № 3-6/40з  «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. № 6/15з «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить подраздел 2.1 раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2017 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.12.2016г. № 4-6/4з (в редакции решения от 20.02.2017г. № 4-10/6з, от 25.04.2017г. № 4-3/7з) строками следующего содержания:
«
	12
	нежилое помещение площадью 290,7 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Карла Либкнехта,           д. 14,  пом. IV

	13
	нежилое помещение площадью 238,3 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Худайбердина, 62,
пом. IV

	14
	нежилое помещение площадью 130,9 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Механизации, д. 9,
пом. III

	15
	нежилое помещение площадью 65,4 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Розы Люксембург, д. 5,
пом. II

	16
	нежилое помещение площадью 41,5 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Розы Люксембург, д. 5,
пом. III

	17
	нежилое помещение площадью 87,4 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Российская, 12,
пом. I

	18
	нежилое помещение площадью 121,3 кв.м
	г. Стерлитамак,
ул. Якутова, 9б,

номера на поэтажном плане 2,3,4,5,6,7,8,9,10

».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А. Ширяев